
Příběh se stal ve městě
a) Jericho
b) Jeruzalém
c) Nazaret

Nemocný, kterého Ježíš uzdravil, se jmenoval
a) Bartoloměj
b) Benedikt
c) Bartimeus

Měl nemocné
a) uši
b) ruce
c) oči

Sedával a prosil o peníze
a) u chrámu
b) u brány
c) u řeky

Na Ježíše zavolal slovy
a) Mistře
b) Synu Davidův
c) Rabbi

Ježíš slepého uzdravil
a) protože chtěl ukázat, jak dobrý a mocný je Bůh
b) protože chtěl mít klid
c) protože chtěl, aby ho lidé obdivovali


	Zaškrtávací pole1: Off
	Zaškrtávací pole2: Off
	Zaškrtávací pole3: Off
	Zaškrtávací pole4: Off
	Zaškrtávací pole5: Off
	Zaškrtávací pole6: Off
	Zaškrtávací pole7: Off
	Zaškrtávací pole8: Off
	Zaškrtávací pole10: Off
	Zaškrtávací pole11: Off
	Zaškrtávací pole12: Off
	Zaškrtávací pole13: Off
	Zaškrtávací pole14: Off
	Zaškrtávací pole15: Off
	Zaškrtávací pole16: Off
	Zaškrtávací pole17: Off
	Zaškrtávací pole18: Off
	Zaškrtávací pole19: Off


